
 

 

UCHWAŁA NR 50/XI/15 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  

poz. 379,  911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/IV/14 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na rok 2015 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.936 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2.820 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.936 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 2.820 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 43.463 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 68.220 zł z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 68.620 zł na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

4. W załączniku nr 4 „Zadania inwestycyjne w roku 2015” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3  

do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2015 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 17.840.244 zł, w tym: bieżące 17.223.662 zł, majątkowe 616.582 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 17.840.244  zł, w tym: bieżące 16.432.706 zł, majątkowe 1.407.538 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 651



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 651



Załącznik nr 1 do uchwały nr 50/XI/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 408 607,00 -2 820,00 0,00 4 405 787,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
439 355,00 -2 820,00 0,00 436 535,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 651



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 71 040,00 -2 820,00 0,00 68 220,00 

801   Oświata i wychowanie 243 258,00 0,00 3 936,00 247 194,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 61 492,00 0,00 2 784,00 64 276,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

4 822,00 0,00 2 784,00 7 606,00 

 80110  Gimnazja 1 000,00 0,00 1 152,00 2 152,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 000,00 0,00 1 152,00 2 152,00 

bieżące razem: 13 987 737,00 -2 820,00 3 936,00 
13 988 

853,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 523 462,00 0,00 0,00 523 462,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

262 264,00 0,00 0,00 262 264,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 651



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 229 529,00 0,00 0,00 3 229 529,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 17 839 128,00 -2 820,00 3 936,00 
17 840 

244,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

469 664,00 0,00 0,00 469 664,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 651



Załącznik nr 2 do uchwały nr 50/XI/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 671343 34104 34104 12500 21604 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 670843 33604 33604 12500 21104 0 0 0 0 0 637239 637239 147322 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 7000 7000 7000 5000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 6500 5000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1161514 1112297 1111577 225455 886122 0 720 0 0 0 49217 49217 0 0 

zmniejszenie -325 -325 -235 0 -235 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1162189 1112972 1112342 225455 886887 0 630 0 0 0 49217 49217 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1161514 1112297 1111577 225455 886122 0 720 0 0 0 49217 49217 0 0 

zmniejszenie -325 -325 -235 0 -235 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1162189 1112972 1112342 225455 886887 0 630 0 0 0 49217 49217 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 720 720 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 0 0 0 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 630 630 0 0 0 0 630 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -235 -235 -235 0 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 135 135 0 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4259 -4259 -4259 0 -4259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28741 28741 28741 0 28741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4259 -4259 -4259 0 -4259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25741 25741 25741 0 25741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 651



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4259 -4259 -4259 0 -4259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25741 25741 25741 0 25741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1956488 1947488 1846457 1395938 450519 5000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie -6807 -6807 -6562 -473 -6089 0 -245 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3481 3481 3481 1481 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1953162 1944162 1843376 1396946 446430 5000 95786 0 0 0 9000 9000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 140935 140935 140935 109415 31520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -566 -566 -566 0 -566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140369 140369 140369 109415 30954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -151 -151 -151 0 -151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -415 -415 -415 0 -415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 585 585 585 0 585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1598944 1589944 1586094 1231090 355004 0 3850 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie -3481 -3481 -3236 -473 -2763 0 -245 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3481 3481 3481 1481 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1598944 1589944 1586339 1232098 354241 0 3605 0 0 0 9000 9000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3850 3850 0 0 0 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -245 -245 0 0 0 0 -245 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3605 3605 0 0 0 0 3605 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 938006 938006 938006 938006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1481 1481 1481 1481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 939487 939487 939487 939487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 166138 166138 166138 166138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -335 -335 -335 -335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165803 165803 165803 165803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 14536 14536 14536 14536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42 -42 -42 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14494 14494 14494 14494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 47540 47540 47540 47540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -96 -96 -96 -96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47444 47444 47444 47444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 107667 107667 107667 0 107667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -763 -763 -763 0 -763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106904 106904 106904 0 106904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 94466 94466 94466 55433 39033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2760 -2760 -2760 0 -2760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91706 91706 91706 55433 36273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2760 -2760 -2760 0 -2760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7440 7440 7440 0 7440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 192083 192083 174678 103304 71374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6828 -6828 -6705 0 -6705 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3828 3828 0 0 0 0 3828 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189083 189083 167973 103304 64669 0 21110 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 651



 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 187083 187083 169678 103304 66374 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6828 -6828 -6705 0 -6705 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3828 3828 0 0 0 0 3828 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184083 184083 162973 103304 59669 0 21110 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 405 405 0 0 0 0 405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -123 -123 0 0 0 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 282 0 0 0 0 282 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3828 3828 0 0 0 0 3828 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20828 20828 0 0 0 0 20828 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3705 -3705 -3705 0 -3705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32295 32295 32295 0 32295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6370331 6339831 6036097 4744483 1291614 0 303734 0 0 0 30500 30500 0 0 

zmniejszenie -18381 -18381 -18381 -11395 -6986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35420 22645 22645 2200 20445 0 0 0 0 0 12775 12775 12775 0 

po zmianach 6387370 6344095 6040361 4735288 1305073 0 303734 0 0 0 43275 43275 12775 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3290196 3270696 3107026 2621918 485108 0 163670 0 0 0 19500 19500 0 0 

zmniejszenie -14411 -14411 -14411 -9195 -5216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17311 4536 4536 0 4536 0 0 0 0 0 12775 12775 12775 0 

po zmianach 3293096 3260821 3097151 2612723 484428 0 163670 0 0 0 32275 32275 12775 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2017035 2017035 2017035 2017035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9195 -9195 -9195 -9195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2007840 2007840 2007840 2007840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 187006 187006 187006 0 187006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5216 -5216 -5216 0 -5216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181790 181790 181790 0 181790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 104322 104322 104322 0 104322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4536 4536 4536 0 4536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108858 108858 108858 0 108858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9581 9581 9581 0 

po zmianach 9581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9581 9581 9581 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3194 3194 3194 0 

po zmianach 3194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3194 3194 3194 0 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 287207 287207 269153 255896 13257 0 18054 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1770 -1770 -1770 0 -1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285437 285437 267383 255896 11487 0 18054 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 13257 13257 13257 0 13257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1770 -1770 -1770 0 -1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11487 11487 11487 0 11487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1501737 1495737 1404037 1237754 166283 0 91700 0 0 0 6000 6000 0 0 

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11352 11352 11352 2200 9152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1510889 1504889 1413189 1237754 175435 0 91700 0 0 0 6000 6000 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 946550 946550 946550 946550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 948750 948750 948750 948750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 187132 187132 187132 187132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184932 184932 184932 184932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9152 9152 9152 0 9152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70152 70152 70152 0 70152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 651



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 41768 41768 41768 800 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6757 6757 6757 0 6757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48525 48525 48525 800 47725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 40968 40968 40968 0 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6757 6757 6757 0 6757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47725 47725 47725 0 47725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 102440 72440 72440 15310 57130 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -2820 -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99620 69620 69620 15310 54310 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 71440 71440 71440 15310 56130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2820 -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68620 68620 68620 15310 53310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 52640 52640 52640 0 52640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2820 -2820 -2820 0 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49820 49820 49820 0 49820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 492417 492417 240197 155702 84495 0 252220 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -536 -536 -536 0 -536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 208 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 492089 492089 239869 155702 84167 0 252220 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 239425 239425 238705 155702 83003 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 208 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239633 239633 238913 155702 83211 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4103 4103 4103 0 4103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 208 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4311 4311 4311 0 4311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1492 1492 1492 0 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -536 -536 -536 0 -536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 956 956 956 0 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1492 1492 1492 0 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -536 -536 -536 0 -536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 956 956 956 0 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 246069 246069 64484 0 64484 181585 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -678 -678 -678 0 -678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 678 678 678 0 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246069 246069 64484 0 64484 181585 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 156825 156825 64484 0 64484 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -678 -678 -678 0 -678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 678 678 678 0 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156825 156825 64484 0 64484 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -678 -678 -678 0 -678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 678 678 678 0 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15678 15678 15678 0 15678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 359728 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 355728 355728 0 0 

zmniejszenie -2365 -2365 -2365 0 -2365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357363 1635 1635 0 1635 0 0 0 0 0 355728 355728 0 0 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 359728 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 355728 355728 0 0 

zmniejszenie -2365 -2365 -2365 0 -2365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357363 1635 1635 0 1635 0 0 0 0 0 355728 355728 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -715 -715 -715 0 -715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1285 1285 1285 0 1285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1650 -1650 -1650 0 -1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14609599 13214836 11321804 7184404 4137400 186585 1700235 6212 0 0 1394763 1394763 403901 0 

zmniejszenie -43499 -43499 -43041 -11868 -31173 0 -458 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44615 31840 28012 3681 24331 0 3828 0 0 0 12775 12775 12775 0 

po zmianach 14610715 13203177 11306775 7176217 4130558 186585 1703605 6212 0 0 1407538 1407538 416676 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 651



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3229529 3229529 1122901 198105 924796 0 2106628 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3229529 3229529 1122901 198105 924796 0 2106628 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 651



Załącznik nr 3 do uchwały nr 50/XI/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 30 500,00 12 775,00 43 275,00 

  

  

  

  

80101  Szkoły podstawowe 19 500,00 12 775,00 32 275,00 

  

  

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 581,00 9 581,00 

 
„Aktualizacja dokumentacji dotyczącej Termomodernizacji budynku Szkoły 

Podstawowej w Kołomyi” 
0,00 9 581,00 9 581,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 194,00 3 194,00 

 
„Aktualizacja dokumentacji dotyczącej Termomodernizacji budynku Szkoły 

Podstawowej w Kołomyi” 
0,00 3 194,00 3 194,00 

Razem 1 364 763,00 12 775,00 1 377 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 651



Załącznik nr 4 do uchwały nr 50/XI/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2015 ROK 

Do § 1 ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów w  dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 2700 – 2 784 zł  

i rozdział 80110 § 2700 – 1 152 zł, środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych 

źródeł (PZU Spółka Akcyjna w Warszawie). 

Do § 1 ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów w dziale 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618  

§ 0480 – 2 820 zł. 

Do § 1 ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 2 784 zł,  

na zakup szafek do szatni szkolnej (SP Rutki), rozdział 80110 § 4210 – 1 152 zł, zakup okładziny  

na poręcze schodów. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85154 § 4300 – 2 820 zł, z tytułu 

niższych wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Do § 1 ust. 2 pkt 3 

Zmniejsza się plan wydatków na kwotę 43 463 w dziale: 

- 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 4300 – 500 zł, 

- 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 3020 – 90 zł, § 4280 – 235 zł, 

- 710 - Działalność usługowa, rozdział 71004 § 4300 – 4 259 zł, 

- 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4410 – 151 zł, § 4700 – 415 zł, rozdział 75023 § 3020  

– 245 zł, § 4110 – 335 zł, § 4120 – 42 zł, § 4170 – 96 zł, § 4300 – 763 zł, § 4430 – 2 000 zł oraz rozdział 

75095 § 4430 – 2 760 zł, 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3020 – 123 zł, § 4210  

– 3 705  zł, § 4430 – 3 000 zł, 

- 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4010 – 201 zł (SP Kołomyja), § 4010 – 8 994 zł (SP Rutki),  

§ 4210 – 8 000 zł (BOS Rutki), rozdział 80106 § 4440 – 1 770 zł (SP Rutki), rozdział 80110 § 4110  

– 2 200 zł (Gimnazjum Rutki), 

- 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 § 4440 – 536 zł (BOS Rutki), 

- 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210 – 678 zł, 

- 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 4210 – 715 zł i § 4300 – 1 650 zł. 

Zwiększa się plan wydatków na kwotę 43 463 w działach: 

- 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4430 – 1 000 zł, 

- 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4010 – 1 481 zł, § 4260 – 1 000 zł, § 4270 – 1 000 zł, 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3030 - 3 828 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 651



- 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4440 – 201 zł (SP Kołomyja), § 4440 – 4 205 zł (SP Rutki),  

§ 4440 – 130 zł (BOS Rutki),§ 6057 – 9 581 zł i § 6059 – 3 194 zł na zadanie inwestycyjne  

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kołomyi” zgodnie ze złożonym wnioskiem 

RPPD.05.03.01-IZ.00-20-001/15 w ramach poddziałania 5.3.1 „Efektywność energetyczna w budynkach 

publicznych w tym budownictwo komunalne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020, rozdział 80195 § 4440 – 6 757 zł (BOS Rutki) oraz rozdział 80110  

§ 4010 – 2 200 zł i § 4210 – 8 000 zł (Gimnazjum Rutki), 

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 § 4440 – 208 zł (BOS Rutki), 

- 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4260 – 678 zł, 

Dostosowano plan do istniejących potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 651


		2016-02-02T13:35:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




